## FERIA .II.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 973 A. Venite, benedicti patris mei, percipite regnum... Seculorum. Amen. (CAO 5350)
- 974 A. Quod uni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis... Seculorum. Amen. (CAO 4560)

39. En el marge esquerre del f. 129<sup>v</sup>, en lletra de mitjan segle XIII, hi ha copiat els inicis dels versets de les hores del primer diumenge de quaresma: «AD VESPERAS. Angelis suis. (CAO 7945), IN .I<sup>o</sup>. NOCTURNO. Si cluto. (CAO 8192), IN .II<sup>o</sup>. NOCTURNO. In manibus. (CAO 8094), IN .III<sup>o</sup>. NOCTURNO. Super aspidem., AD LAUDIBUS. Domine refugium. (CAO 8027), AD .III<sup>o</sup>. Dici (sic) domino. (CAO 8012), <AD> .VI<sup>o</sup>. Ipse liberavit. (CAO 8107), AD .VII<sup>o</sup>. (sic) Scapulis suis. (CAO 8191).»

- 975 A. Advenerunt nobis dies penitencie, ad redimenda... Amen. (CAO 1294)

**FERIA .III.**

**<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 976 Ihesus, dum intraret Iherosolimam, comota... Seculorum. Amen. (CAO 3488)
- 977 A. Domus mea, domus orationis vocabitur. Seculorum. Amen. (CAO 2428)
- 978 A. Scriptum est enim quia domus mea /f.130/ domus... Seculorum. Amen. (CAO 4836)
- 979 A. Habiit Ihesus foras extra civitate in Bethania... Amen. (CAO 1207)

**FERIA .III.**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 980 Generacio hec prava et perversa signum... Seculorum. Amen. (CAO 2935)
- 981 A. Sicut fuit Ionas in ventre ceti tribus diebus... Seculorum. Amen. (CAO 4934)
- 982 A. Dixit quidam [ad] Ihesum: Ecce mater tua et fratres... Seculorum. Amen. (CAO 2306)

**FERIA .V.**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 983 Quid me queritis interficere, hominem qui vera... Seculorum. Amen. (CAO 4525)
- 984 A. Ego veritatem dico <et> non creditis mihi; qui est ex deo verba dei audit. Seculorum. Amen.

**FERIA .VI.**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 985 Angelus domini descendit de celo; movebatur... Seculorum. Amen. (CAO 1412)
- 986 A. Domine, hominem no habeo ut, cum turbata... Seculorum. Amen. (CAO 2362)
- 987 A. Qui me sanum fecit, ille mihi precedit... Seculorum. Amen. (CAO 4483)
- 988 A. Ecce sanus factus es; iam /f.130/ noli peccare... Seculorum. Amen. (CAO 2545)

**SABBATO**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 989 Domine, bonum est nos hic esse; si vis, faciamus... Seculorum. Amen. (CAO 2327)
- 990 A. Resplenduit facies eius sicut sol, vestimenta... Seculorum. Amen. (CAO 4628)
- 991 A. Ecce nubes lucida obumbravit eos, paterna vox... Amen. (CAO 2529)
- 992 A. Visionem quam vidistis nemine dixeritis... Seculorum. Amen. (CAO 5465)
- 993 A. Nemini dixeritis visionem, donec Filius hominis... (CAO 3869)

**DOMINICA .II{I}. DE .XL.**

- 994 INVIT. Quoniam deus magnus dominus et rege magnus... PS. Venite. (CAO 1124, PS 94)

## &lt;ANTIFONAS&gt; IN &lt;MATUTINIS&gt; LAUDIBUS

- 995 Domine, labia mea aperies, et os meum annunciat... Seculorum. Amen.  
(CAO 2355)
- 996 A. Dextera domini fecit virtutem, dextera domini... Seculorum. Amen.  
(CAO 2185)
- 997 A. Factus est adiutor meus deus meus {deus meus}. Seculorum. Amen.  
(CAO 2846)
- 998 A. Trium puerorum cantemus hymnum, quod cantabant... Seculorum.  
Amen. (CAO 5191)
- 999 A. Statuit ea in eternum et in seculum seculi... Amen. (CAO 5020) /f.131/<sup>40</sup>

## &lt;ANTIFONAS&gt; IN EVANGELIO

- 1000 Egressus Ihesus, secessit in partes Tiri et Sidonis... Seculorum. Amen.  
(CAO 2620)
- 1001 A. Mulier cananea, egressa a finibus Tiri et Sidonis... Amen. (CAO 3816)
- 1002 A. Missus sum ad oves que perierant domus Israhel... Seculorum. Amen.  
(CAO 3795)
- 1003 A. Dixit dominus milieri canance: Non est bonum... [Amen.] (CAO 2287)
- 1004 A. O mulier, magna est fides tua; fiat tibi... Seculorum. Amen. (CAO 4046)

## FERIA .II.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1005 Ego principium, qui et loquor vobis. Seculorum. Amen. (CAO 2582)
- 1006 A. Qui me misit tecum est, et non reliquit me... Seculorum. Amen. (CAO 4482)

## FERIA .III.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1007 Omnes enim vos fratres estis, et patrem... Seculorum. Amen. (CAO 4121)
- 1008 A. Unus est enim magister /f.131/<sup>v</sup> vester, qui... Seculorum. Amen. (CAO 5278)
- 1009 A. Qui maior est vestrum erit minister vester... Seculorum. Amen. (CAO 4477)
- 1010 A. Omnis qui se exaltat humiliabitur, et qui... Seculorum. Amen. (CAO 4152)

## FERIA .IV.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1011 Eeee ascendimus Iherosoliman, et Filius hominis... Seculorum. Amen.  
(CAO 2496)
- 1012 A. Tradetur enim gentibus ad inludendum, et... Seculorum. Amen. (CAO 5165)

## FERIA .V.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1013 Claritatem ab hominibus non accipio; sed cognovi... Seculorum. Amen.  
(CAO 1828)

40. En el marge dret del f. 130<sup>v</sup>, a mitjan segle XIII, copiaren aquests textos: «VIT. (?) Plo-remus coram domino. Qui fecit nos. <PS.> Venite. (CAO 1112, PS 94)».

- 1014 A. Dicebat Ihesus iudeis: Nolite putare quia... Seculorum. Amen. (CAO 2189)

**FERIA .VI.**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1015 Malos male perdet, et vineam suam locabit... Seculorum. Amen. (CAO 3687)
- 1016 A. Querentes eum tenere, timuerunt turbas... Seculorum. Amen. (CAO 4428)

**SABBATO**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1017 Surgam et ibo ad Patrem meum, et dicam ei: Pater, fac me sicut unum de mercennariis tuis. Seculorum. Amen.
- 1018 A. Dixit autem pater ad servos suos... /f.132/... Seculorum. Amen. (CAO 2280)

**AD VESPEROS**

- 1019 A. <IN EVANG.> Dedit pater penitenti filio stolam... Seculorum. Amen. (CAO 2136)

**DOMINICA .III. <IN .XL<sup>a</sup>>**

- 1020 VIT. Populus domini et oves pascue eius, venite... PS. Venite exultemus domino. (CAO 1113, PS 94)

**IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS**

- 1021 Fac benigne in bona voluntate tua, ut edificantur... Seculorum. Amen. (CAO 2829)
- 1022 A. Dominus mihi adiutor est; non timebo... Seculorum. Amen. (CAO 2417)
- 1023 A. Deus misereatur et benedicat nobis. Amen. (CAO 2177)
- 1024 A. Vim virtutis sue oblitus est ignis, ut... Seculorum. Amen. (CAO 5424)
- 1025 A. Sol et luna, laudate deum, quia exaltatum... Seculorum. Amen. (CAO 4977)

**<ANTIFONAS> IN EVANGELIO**

- 1026 Erat Ihesus eiciens demonium, et illud erat... Seculorum. Amen. (CAO 2656)
- 1027 A. Si in digito dei eicio demonia, profecto... Seculorum. Amen. (CAO 4898)
- 1028 <A.> Cum fortis armatus custodit atrium suum... Seculorum. Amen. (CAO 2456)
- 1029 A. Cum immundus spiritus /f.132v/ exierit ab homine... Seculorum. Amen. (CAO 2009)
- 1030 A. Qui non colligit mecum dispergit, et qui non est... (CAO 4486)
- 1031 A. Extollens quedam mulier voce de turba, dixit... Seculorum. Amen. (CAO 2827)

**FERIA .II.**

**ANTIFONAS <IN EVANGELIO>**

- 1032 Amen dico vobis, quia nemo propheta acceptus est... Seculorum. Amen. (CAO 1380)
- 1033 A. Ihesus autem, transiens per medium illorum... Amen. (CAO 3486)

## FERIA .III.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1034 Si duo ex vobis consenserint super terram, de omni... Seculorum. Amen.  
(CAO 4888)
- 1035 A. Ubi duo, vel tres congregati fuerint in nomine... Seculorum. Amen.  
(CAO 5258)
- 1036 A. Non dico tibi usque sepcies sed usque septuagies... Seculorum. Amen.  
(CAO 3907)

## FERIA .III.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1037 Vivo ego, dicit dominus; nolo mortem peccatoris... Seculorum. Amen.  
(CAO 5481)
- 1038 A. Date elemosinam, dicit dominus, et ecce omnia munda sunt vobis. Se-  
culorum. Amen.
- 1039 A. Audite et intelligite tradiciones, quas dominus... Amen. (CAO 1522)

## FERIA .V.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1040 Operamini non cibum qui perii, sed qui... /f.133/... Seculorum. Amen.  
(CAO 4161)
- 1041 A. Dixit dominus Ihesus: Ego sum panis vite; qui venit ad me non esu-  
riat, et qui credit in me non sicut umquam. Seculorum. Amen.

## FERIA .VI.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1042 Aqua quam ego dedero, qui biberit ex ea non... Amen. (CAO 1469)
- 1043 A. Dixit samaritana mulier: Domine, da michi... Seculorum. Amen. (CAO  
2309)
- 1044 A. Domine, ut video, propheta es tu; patres... Seculorum. Amen. (CAO  
2394)
- 1045 A. Veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu... Amen. (CAO 5367)
- 1046 A. Mulier, venient dies quando veri adoratores... Seculorum. Amen. (CAO  
3825)<sup>41</sup>

## SABBATO

- 1047 A. <IN EVANG.> Inclinavit se Ihesus, scribebat in terra... Seculorum.  
Amen. (CAO 3320)

## AD VESPEROS

- 1048 A. <IN EVANG.> Erigens se Ihesus dixit: Mulier, ubi sunt qui te accusa-  
bant? nemo te condemnavit? Nemo domine, Nec ego te condemnabo;  
vade et amplius iam noli peccare. Amen.

41. En els marges esquerre i inferior del f. 133, en lletra que sembla coetània a la del manuscrit i amb notació musical catalana, copiaren aquesta antifona: «Iesus ergo,  
fatigatus ex itinere, sedebat super puteum; ora erat quasi sexta; venit mulier de Sa-  
maria aurire aquam et dicit ei Iesus: Mulier, da mihi bibere».

DOMINICA .III. <IN .XL<sup>a</sup>.>

- 1049 A. INVIT. Hodie si vocem domini audieritis, nolite... PS. Venite. (CAO 1085, PS. 94)  
**<IN MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS**  
 1050 Tunc acceptabis sacrificium iusticie, si... /f.133v/... Seculorum. Amen. (CAO 5236)  
 1051 A. Bonum est sperare in domino quam sperare... Seculorum. Amen. (CAO 1745)  
 1052 A. Benedicat nos deus, deus noster, benedicat nos... Seculorum. Amen. (CAO 1690)  
 1053 A. Potens es, domine, eripere nos de manu mortis... Seculorum. Amen. (CAO 4347)  
 1054 A. Reges terre et omnes populi, laudate deum. Seculorum. Amen. (CAO 4593)  
**IN EVANGELIO ANTIFONAS**  
 1055 Habiit Ihesus trans mare Galilee, quod est... Seculorum. Amen. (CAO 1208)  
 1056 A. Cum sublevasset oculos Ihesus et vidisset... Seculorum. Amen. (CAO 2036)  
 1057 A. Accepit ergo Ihesus panes, et cum gracias egisset... Seculorum. Amen. (CAO 1217)  
 1058 A. Accepit Ihesus panes et cum gracias egisset... Amen. (CAO 1217 R)  
 1059 A. De quinque panibus et duobus piscibus... Seculorum. Amen. (CAO 2117)  
 1060 A. Saciavit dominus /f.134/ quinque milia hominum... Amen. (CAO 4818)

## FERIA .II.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1061 Aufferte ista hinc, dicit dominus, et nolite... Seculorum. Amen. (CAO 1530)  
 1062 A. Solvite templum hoc, dicit dominus; et post... Seculorum. Amen. (CAO 4982)

## FERIA .III.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1063 Mea doctrina non ets mea, sed eius qui misit... Seculorum. Amen. (CAO 3726)  
 1064 A. Unum opus feci et admiramini, quia totum... Seculorum. Amen. (CAO 5275)  
 1065 A. Et me scitis, et unde sim scitis; et ad... Seculorum. Amen. (CAO 2710)  
 1066 A. Nemo in eum [misit] manus quia nondum... Seculorum. Amen. (CAO 3871)

## FERIA .IV.

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 1067 Rabbi, quis peccavit? hic aut parentes eius... Seculorum. Amen. (CAO 4571)  
 1068 A. Ille homo qui dicitur Ihesus lutum fecit... Seculorum. Amen. (CAO 3171)  
 1069 A. Dixi vobis iam et audistis; lutum mihi... Seculorum. Amen. (CAO 2266)  
 1070 A. A seculo non est auditum quia /f.134v/ quis... Amen. (CAO 1194)

## FERIA .V.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1071 Non potest filius a se facere quicquam, nisi... Amen. (CAO 3930)  
 1072 A. Amen amen dico vobis, quia qui verbum meum audit et credit ei qui me misit, habet vitam eternam, dicit dominus. Seculorum. Amen.

## FERIA .VI.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1073 Lazarus, amicus noster, dormit; sed vado ut... Seculorum. Amen. (CAO 3603)  
 1074 A. Domine, si hic fuisses, Lazarus non esset... Seculorum. Amen. (CAO 2383)  
 1075 A. Ad monumentum Lazari clamabat dominus... Amen. (CAO 1248)  
 1076 A. Clamabat dominus Ihesus ad monumentum... Seculorum. Amen. (CAO 1818)

## SABBATO

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 1077 Qui sequitur me non ambulabit in tenebris, sed... Seculorum. Amen. (CAO 4496)  
 1078 A. Qui vult post me venire, dicit dominus, abneget... Seculorum. Amen. (CAO 4506)

## AD VESPEROS

- 1079 A. <IN EVANG.> /f.135/ Ego sum qui testimonium peribeo de... Seculorum. Amen. (CAO 2600)

DOMINICA .V. <IN .XL<sup>a</sup>.>

- 1080 VIT. Quadraginta annis offensus fui generacioni... PS. Venite. (CAO 1121, PS. 94)  
 <ANTIFONAS> IN <MATUTINIS> LAUDIBUS  
 1081 Vide, domine, afflictionem meam, quoniam erectus... Seculorum. Amen. (CAO 5378)  
 1082 A. In tribulacione invocavi dominum, et exaudivit... Seculorum. Amen. (CAO 3297)  
 1083 A. Iudicasti, domine, causam anime mee, defensor... Seculorum. Amen. (CAO 3518)  
 1084 A. Popule meus, quid feci tibi, aut quid molestus... Seculorum. Amen. (CAO 4312)  
 1085 A. Numquid redditur pro bono malum, quia... Seculorum. Amen. (CAO 3972)  
 <ANTIFONAS> IN EVANGELIO  
 1086 Anime impiorum fremeant adversum me, et... Seculorum. Amen. (CAO 1419)  
 1087 A. Ego demonium non habeo, sed honorifico... Seculorum. Amen. (CAO 2570)  
 1088 A. Abraham pater vester exultavit ut videret... Seculorum. Amen. (CAO 1210)  
 1089 A. Quinquaginta annos nondum habes, et... /f.135v/... Seculorum. Amen (CAO 4541)

FERIA .II.<sup>42</sup>

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 1090 A. In die magno festivitatis, stabat Ihesus et clamabat... Seculorum. Amen. (CAO 3221)
- 1091 A. Si quis sitit, veniat et bibat, et de ventre eius... Amen. (CAO 4497)